
Montáž oplachu pro C2, C3 a C4

1. Najděte na zařízení vhodné místo, nejvhodněji vně karavanu poblíž toalety.
2. Odstraňte držák toaletního papíru, misku pod ním vytáhněte
3. Odpojte čerpadlo od vedení
4. Vytáhněte hadici z čerpadla, to můžete úplně vyjmout
5. Otočte plnící hrdlo zásobníku vody o 45° a pomocí lehkého tlaku vytáhněte.
6. Propojte dostatečně dlouhou hadicí NW 10 oplachovou hadici a zařízení
7. Protáhněte hadici otvorem po hrdle, vnitřkem toalety, všechny spoje svorkujte
8. Protáhněte stejnou cestou kabel, propojte svorky po původním čerpadlu
9. Připojte bezpečným způsobem zařízení na městskou vodu pomocí Gardena systému nebo 

jinak.
10. Před prvním použitím regulujte tlak otočným ventilem.

Montáž pro C 200 
1. Najděte na zařízení vhodné místo, nejvhodněji vně karavanu poblíž toalety.
2. Propojte oplachovou hadici a ventil oplachu pomocí hadice NW10 s městskou vodou
3. Odstraňte modrý a hnědý drát ze svorkovnice uvnitř toalety a nahraďte je dráty ventilu podle 

nákresu dole.
4. Propojte zařízení na tlakovou vodu
5. Před prvním použitím regulujte tlak otočným ventilem.

Na tento text se vztahuje copyright, jeho další šíření za komerčními účely je zakázáno.
©Karavanshop s.r.o. 

www.karavan.cz 

http://www.karavan.cz/

	Montáž oplachu pro C2, C3 a C4
	Montáž pro C 200 

